

SvuotaMagazzino **eremme**

LAVAVETRI VISA VERSA CPL CM.45 UNGER			
CODICE	VP450		Lavavetri e tergivetri insieme. Completo di guida a S, rivestimento originale e gomma.
PREZZO CAD	€ 22,53		
N° PEZZI	8		
Q. RICHIESTA			

PORTAUTENSILE PER ASTA TELESCOPICA UNGER			
CODICE	PBR00		Ottimo per es. per rulli da imbianchino, raschietti e altri utensili con impugnatura. Angolazione regolabile, fissaggio sicuro con dado e vite. Inserimento sicuro di utensili con impugnatura.
PREZZO CAD	€ 9,20		
N° PEZZI	9		
Q. RICHIESTA			

ASCIUGAMANI HAMET 2400W BIANCO A PULSANTE			
CODICE	704175		Asciugamano ad aria calda 2400W bianco, azionabile a pulsante.
PREZZO CAD	€ 240,00		
N° PEZZI	3		
Q. RICHIESTA			

RASCHIETTO PRO-TRIM UNGER			
CODICE	TX100		Raschietto pratico e leggero per gli usi quotidiani. Protezione della lama estraibile.
PREZZO CAD	€ 6,96		
N° PEZZI	1		
Q. RICHIESTA			

TASCA PER PANNI ERGO TEC UNGER			
CODICE	BSPOU		Tasca a 3 scomparti per riporre separatamente panni asciutti e bagnati. Tasca anteriore con patta e chiusura con velcro.
PREZZO CAD	€ 12,77		
N° PEZZI	3		
Q. RICHIESTA			

SvuotaMagazzino **eremme**

TRACOLLA PER ERGO TEC UNGER			
CODICE	BSSTP		Per sostenere la cintura e distribuire correttamente il peso. Con imbottitura e robusti ganci a molla. Si adatta agli occhielli della cintura.
PREZZO CAD	€ 9,63		
N° PEZZI	8		
Q. RICHIESTA			

RICAMBIO VELLO MICROSTRIP CM.45 UNGER			
CODICE	NS450		Vello in microfibra antigraffio e chiusura in velcro. Straordinario potere pulente, elevata capacità assorbente (6 volte il suo peso); tratta ampie superfici. Facile da sciacquare, anche a macchina e in asciugatrice.
PREZZO CAD	€ 8,18		
N° PEZZI	9		
Q. RICHIESTA			

PINZA CON IMPUGNATURA A LEVA NIFTY NABBER UNGER			
CODICE	NT100		Pinza multiuso con impugnatura a leva tipo pistola per rimuovere ogni tipo di spazzatura a media altezza o in alto rispetto al proprio corpo. Testina girevole. Ampie ganasce con calamita.
PREZZO CAD	€ 14,69		
N° PEZZI	5		
Q. RICHIESTA			

PINZA PER LAMPADINE PER ASTA UNGER			
CODICE	BS010		Per sostituire lampadine tonde ad altezze elevate. Dita in acciaio elastico rivestite in gomma. Da utilizzare con asta telescopica.
PREZZO CAD	€ 14,24		
N° PEZZI	5		
Q. RICHIESTA			

RICAMBIO VELLO MONSOON STRIP CM 45 UNGER			
CODICE	MS450		Vello con fibre extra lunghe. Tessuto misto, antigraffio e chiusura in velcro. Elevato assorbimento di acqua.
PREZZO CAD	€ 7,36		
N° PEZZI	12		
Q. RICHIESTA			

SvuotaMagazzino **eremme**

CITY RAT			
CODICE	2530408		Erogatore in plastica a forma di T, particolarmente curato nel design, per esche rodenticide poste in sicurezza. Dispone di un'anima cilindrica interna per un rapido posizionamento di esca in blocchi o in bustina. Munito di chiusura di sicurezza.
PREZZO CAD	€ 6,44		
N° PEZZI	28		
Q. RICHIESTA			

KIT TELE PLUS 6,25 MT			
CODICE	TPLUS6		Asta telescopica TelePlus da 2x1,25 mt con prolunga TelePlus3 da 1,25 mt + prolunga TelePlus4 da 1,25 mt + prolunga TelePlus5 da 1,25 mt. Totale kit asta telescopica = 6,25 mt
PREZZO CAD	€ 65,57		
N° PEZZI	1		
Q. RICHIESTA			

KIT TELE PLUS 3,75 MT			
CODICE	TPLUS3		Asta telescopica TelePlus da 2x1,25 mt con prolunga TelePlus3 da 1,25 mt. Totale kit asta telescopica = 3,75 mt
PREZZO CAD	€ 33,44		
N° PEZZI	3		
Q. RICHIESTA			

GIACCA DI PULIZIA SATELLIT TAG. M			
CODICE	220001/M		Giacca Satellit per trasportare panni, spruzzatori e altri accessori durante la pulizia. Risparmia l'andirivieni dal carrello di pulizia. Disponibile in colore blu e taglia M.
PREZZO CAD	€ 42,53		
N° PEZZI	1		
Q. RICHIESTA			

KIT ERGO TEC CM. 25			
CODICE	ERGOTEC		Kit per il lavaggio dei vetri. Comprende il supporto ergonomico in plastica, il panno di rivestimento in tessuto misto MonsoonStrip da 25 cm e il panno di rivestimento in microfibra MicroStrip da 25 cm.
PREZZO CAD	€ 16,44		
N° PEZZI	4		
Q. RICHIESTA			

SvuotaMagazzino **eremme**

RICAMBIO MONSOON STRIP CM 25			
CODICE	MS250		<p>Panno di rivestimento con fibre extra lunghe. Tessuto misto.</p> <p>Con mop antigraffio e chiusura in velcro.</p> <p>Elevato assorbimento di acqua.</p>
PREZZO CAD	€ 5,82		
N° PEZZI	3		
Q. RICHIESTA			

RICAMBIO MICROSTRIP CM. 25			
CODICE	NS250		<p>Panno di rivestimento in microfibra. Con mop antigraffio e chiusura in velcro. Straordinario potere pulente, elevata capacità assorbente (6 volte il suo peso); tratta ampie superfici. Facile da sciacquare, anche a macchina e in asciugatrice.</p>
PREZZO CAD	€ 6,43		
N° PEZZI	3		
Q. RICHIESTA			

CARRELLO AQUAVAVIZ TWIXTER DES VERMOP			
CODICE	0320VI		<p>Carrello compatto, versatile e particolarmente maneggevole per la pulizia di manutenzione e lo smaltimento dei rifiuti. E' possibile inserire moduli aggiuntivi per l'approvvigionamento delle camere e per la pulizia, diventando completo per tutte le operazioni.</p>
PREZZO CAD	€ 217,69		
N° PEZZI	1		
Q. RICHIESTA			

FRANGIA MONOKEM SWE PESANTE CM 65			
CODICE	7992		<p>Frange in microfibra a pelo riccio e a pelo raso per la spolveratura e il lavaggio dei pavimenti.</p>
PREZZO CAD	€ 9,86		
N° PEZZI	41		
Q. RICHIESTA			

KIT PULIZIA VETRI NINJA UNGER			
CODICE	AK018D		<p>2 Tergivetro snodati in alluminio (35 cm + 45 cm)</p> <p>- 2 Velli lavavetro (35 cm + 45 cm)</p> <p>- 20 ricambi gomme (10 da 35cm + 10 da 45cm)</p> <p>- 1 raschietto di sicurezza</p> <p>- 1 panno in microfibra</p> <p>- 1 secchio da 28 lt + coperchio</p> <p>- 1 Faretra portavello e portatergi e porta raschietto</p>
PREZZO CAD	€ 186,50		
N° PEZZI	1		
Q. RICHIESTA			

SvuotaMagazzino **eremme**

FRANGIA TWIX ANTIBAK CM. 30 VERMOP			
CODICE	4790		Frangia da 30 cm in microfibra verde per telaio twix da 30 cm.
PREZZO CAD	€ 12,14		
N° PEZZI	38		
Q. RICHIESTA			

TELAIO TWIX CM. 30 VERMOP			
CODICE	0033		Telaio twix da 30 cm per frangia doppio lato twix da 30 cm.
PREZZO CAD	€ 30,90		
N° PEZZI	7		
Q. RICHIESTA			

FRANGIA TWIX TRONIC CM. 30 VERMOP			
CODICE	4793		Frangia da 30 cm, colore blu.
PREZZO CAD	€ 11,04		
N° PEZZI	20		
Q. RICHIESTA			


PANNO TNT 50X74 CRT. 500 PZ.			
CODICE	04010205		Panno tessuto non tessuto bianco, 50x74 cm, piegato in 4. Elevato potere assorbente, efficace anche negli angoli più nascosti. Ideale su tutte le superfici. N° 25 confezioni da 20 pezzi (500 pezzi totali).
PREZZO CAD	€ 45,21		
N° PEZZI	4		
Q. RICHIESTA			

SPAZZOLA PER IMPIANTO SOLARE 27 CM HIFLO UNGER			
CODICE	FTSOY		Spazzola morbida da 27 cm per pannelli fotovoltaici complete di raccordo per tubo flessibile.
PREZZO CAD	€ 40,66		
N° PEZZI	2		
Q. RICHIESTA			

SvuotaMagazzino **eremme**

PANNI VILEDA GRANDE 50X59 CONF.5 PZ.			
CODICE	70035000		Panni pavimenti 50x59 estremamente assorbenti ed efficaci, adatti a tutte le superfici, anche le più delicate. Confezione da 5 pezzi.
PREZZO CAD	€ 5,97		
N° PEZZI	50		
Q. RICHIESTA			

VELLO LAVAVETRI COMPL.CM.35			
CODICE	33435		Vello lavavetri completo da 35 cm.
PREZZO CAD	€ 6,45		
N° PEZZI	3		
Q. RICHIESTA			

RICAMBIO VELLO CON ABRASIVO CM.45			
CODICE	33421		Ricambio per vello con abrasivo da 45 cm.
PREZZO CAD	€ 5,19		
N° PEZZI	5		
Q. RICHIESTA			

TELAIO CLEO' 40X10			
CODICE	3602		Telaio 40x10 cm.
PREZZO CAD	€ 7,78		
N° PEZZI	8		
Q. RICHIESTA			

GUANTO NBR GIALLO POLSINO DORSO AREATO TG.7			
CODICE	07265/7		Guanto riutilizzabile in supporto tessile di cotone. Rivestimento sintetico in nitrile su palmo e dita, con dorso areato e polsino elastico a tenuta.
PREZZO CAD	€ 1,07		
N° PEZZI	143		
Q. RICHIESTA			

SvuotaMagazzino **eremme**

PANNO IN CAMOSCIO SINTETICO MICROFORATO BLU CONF. 5 PZ. 3M			
CODICE	23173		Panno microforato in camoscio sintetico, che unisce elevata morbidezza, scorrevolezza e facilità di strizzatura. Multiuso, ottimo rapporto qualità-prezzo, progettato per la pulizia quotidiana di tutte le superfici, può essere utilizzato ad umido o a bagnato.
PREZZO CAD	€ 9,25		
N° PEZZI	19		
Q. RICHIESTA			

GUANTO NITRILE FELPATO 33 CM TG.XXL/10			
CODICE	NTR/XXL		Guanto riusabile SINTETICO IN ACRILONITRILE E BUTADIENE POLIMERO, di forma anatomicaper mano destra e sinistra. Protezione estesa oltre il polso e sovrapponibile alla manica.Felpato internamente, trattamento interno antibatterico.
PREZZO CAD	€ 1,28		
N° PEZZI	80		
Q. RICHIESTA			